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Jestem w IV klasie technikum w zawodzie logistyk. Logistyka to
szeroka i ciekawa dziedzina, jednakże nie łączę z nią
przyszłości zawodowej. W kręgu moich zainteresowań znajduje
się psychologia i to właśnie w tym kierunku planuję się kształcić i
rozwijać . Od dziecka interesowałam się działaniem mózgu
ludzkiego i reakcjami na konkretne sytuacje. W wolnym czasie
czytam książki, można śmiało stwierdzić, że to jedno z moich
uzależnień. Spędzam czas ze swoimi zwierzakami.
Dodatkowo interesuję się sprawami kryminalnymi i
zagadnieniami związanymi z kryminologią i kryminalistyką.
Czasami próbuję swoich sił w pisaniu, kiedyś nawet chciałam
napisać książkę, ale nigdy jej nie skończyłam. Gdy byłam mała,
bardzo chciałam zostać aktorką. Dalej to jedno z moich marzeń.

Pani Dorota Sobocińska i Anna Świerczewska -
opiekunki
Jesteśmy opiekunkami Zespołu Kreatywnej Młodzieży od
początku jego istnienia. Tak się zawsze składa, że
współpracujący z nami uczniowie to osoby pełne zapału,
kreatywne, z mnóstwem pomysłów i przysłowiową iskrą, która
wpływa na pozytywną energię, towarzyszącą realizowanym
przedsięwzięciom, projektom czy też akcjom społecznym.
Wszystkie te inicjatywy są dosko nałym materiałem dla
uczniów należących do Koła Dziennikarskiego, w którym
mogą rozwijać swoje zainteresowania literackie oraz
medialne.

Inga Izdebska - redaktor naczelna

Anna Karp - oprawa graficzna, teksty 
Jestem uczennicą klasy IV technikum logistycznego. Swoją przy
szłość zawodową wiążę z tym kierunkiem kształcenia. Wolny
czas spędzam zazwyczaj czytając książki lub słuchając
podcastów. Rozwijam się i zdobywam nowe umiejętności,
działając w Zespole Kreatywnej Młodzieży.
Realizacja projektów edukacyjnych oraz udział w akcjach
charytatywnych wymaga ode mnie nie tylko za angażowania ,
ale również umiejętności logistycznych. Dzięki temu łączę naukę
z praktyką . Staram się aktywnie uczestniczyć w życiu szkoły. 
Dodatkowo piszę teksty, działając w Kółku Dziennikarskim. 



Illya Stepanenko- wywiady
Urodziłem się w Ukrainie w pięknym mieście Czernihów. 
Całe życie byłem zainteresowany sportem i edukacją. Języków
się uczę już od 9 lat.
Przeprowadziłem się do Polski w 2021 roku. Miałem szczęście
trafić do klasy I LO o kierunku menedżersko - biznesowym, której
wychowawcą jest p.Dorota Sobocińska, wspierająca mnie i
motywująca do samorozwoju. Dzięki jej zaangażowaniu
zdobyłem tytuł Ucznia Roku 2022 w międzynarodowym
konkursie. Moja ścieżka życiowa dopiero zaczyna i mam
nadzieję, że pozwoli mi ona zrealizować plany życiowe i
marzenia.

Kinga Grochowska - zdjecia

Wiktor Napiórkowski- zdjęcia, wideo 
Mam 16 lat i uczęszczam do klasy licealnej o profilu
menadżersko - biznesowym. Interesuję się fotografiką
artystyczną jako dziedziną sztuki. Od jakiegoś czasu zacząłem
również interesować się produkcją filmów. 
Moje pasje rozwijam już od dłuższego czasu i pochłaniają mnie
one coraz bardziej. Uważam się za osobę kreatywną i ambitną.
Mam nadzieję, że w przyszłości zyskam uznanie w środowisku
artystycznym.

Jestem uczennicą klasy IV technikum logistycznego. Interesuje się
wszystkim, co jest związane z urodą - min. makijażem, medycyną
estetyczną itd. Właśnie z tym wiążę swoją przyszłość. Wolny czas
spędzam z najlepszymi przyjaciółmi oraz rodziną.

Martyna Bachor - zdjecia

Jestem uczennicą czwartej klasy technikum logistycznego.
Interesuję się różnymi sportami, w tym ekstremalnymi.
Odstresowuje mnie czytanie książek i ciekawych artykułów.
Cieszę się, że wraz z koleżankami i kolegami ze szkoły mogę
realizować ciekawe projekty i rozwijać się pod kierunkiem tak
kreatywnych nauczycieli jak p . Dorota Sobocińska.



Maria Rzeczkowska - teksty 

Natalia Bieniek- zdjecia, wywiady

Bartosz Pietrzykowski - teksty

Jestem uczennicą III klasy technikum logistycznego. Interesuję
się historią starożytną, mitologią oraz współczesnymi religiami
na świecie. Wiele satysfakcji daje mi udział w projektach
edukacyjnych i inicjatywach realizowanych przez Zespół
Kreatywnej Młodzieży. 
Odnajduję się w działaniach społecznych, zwłaszcza jeśli mają
na celu pomoc potrzebującym.

Mam 17 lat i chodzę do klasy licealnej o profilu menadżersko -
biznesowym. Moim zainteresowaniem jest szeroko pojęta
informatyka i wszelkiego rodzaju i sport, głównie piłka nożna.
Interesuję mnie programowanie i w tym kierunku się rozwijam.
Jestem pomysłowy i ambitny, zawsze stawiam sobie cele, które
wykonuję w 100%. Liczę na to, że w przyszłości odnajdę się w
świecie programowania .

Jestem uczennicą klasy II LO im. Jana Ruszkowskiego w
Pułtusku o profilu menadżersko biznesowym. W wolnym
czasie lubię czytać książki oraz słuchać muzyki. Rozwój
osobisty jest moim priorytetem. Interesuję się wieloma
dziedzinami - od literatury po informatykę. Cieszę się, że w
ubiegłym roku mogłam poszerzyć wiedzę z zakresu IT,
realizując projekt stypendialny Marszałka Województwa
Mazowieckiego. Udział w konkursach motywuje mnie do
rozwoju i poszerza horyzonty.



STUDNIÓWKA
KIEDYŚ

JAK  K I EDYŚ
WYGLĄDAŁA

STUDNIÓWKA

Przygotowania do studniówki
Maturzyści przygotowywali się do
studniówki tydzień czasu. 
Dekorowaniem Sali gimnastycznej
zajmowali  się uczniowie - m.in. wycinali
dekoracje z papieru, malowano
własnoręcznie ozdoby i wspólnie
montowali całość. 
Każda studniówka miała swój temat
przewodni odnośnie dekoracji.
Podwieszano siatkę wojskową pod
sufit, która sprawiała wrażenie, że jest
on niżej. 
Kółko fotograficzne przygotowywało
zaproszenia dla nauczycieli.



 JAK KIEDYŚ WYGLĄDAŁ BALOWY
STRÓJ MATURZYSTÓW?

Strój maturzystów był już z góry ustalony.
Dziewczęta - biała bluzka lub koszula,
długa spódnica zazwyczaj czarna, w
niektórych szkołach fartuszek. Chłopcy
zakładali garnitury, obowiązkowo białą
koszulę 
I krawat. Nauczyciele nie mieli wytycznych
odnośnie stroju. Co ciekawe, dokładnie te
same ubrania, które uczniowie nosili na
studniówce były zakładane na egzaminy
końcowe.

Przebieg studniówki
Studniówka rozpoczynała się tańcem –
klasycznie Polonezem. W pierwszej parze
występował dyrektor szkoły. Z tańcem
bywało różnie, chłopcy głównie siedzieli
zaś dziewczęta bawiły się wspólnie. 
Nauczyciele na studniówce byli wraz  z
małżonkami.

Impreza dla opiekunów przebiegała inaczej,
stali oni pod ścianami i obserwowali uczniów.
Głownie pod ich okiem były uczennice, trzeba
było dopilnować, aby żaden chłopiec
przypadkiem nie spędzał zbyt dużo czasu z
jedną dziewczyną. Maturzystkom nie wolno
było nigdzie wychodzić, zwłaszcza z
kolegami. To samo dotyczyło nieproszonych
gości, wejścia były tak strzeżone, że nikt
spoza szkoły i zaproszonych nie był w stanie
dostać się na bal.

Informacje zawarte w artykule zostały spisane
podczas rozmowy z Panią Zofią Wróbel.

Zdjęcie zostało pożyczone z Fotogaleria.pultusk24.pl 

Inga Izdebska 



Connectis_

Michał
Gierczak 

P r e z e s
 C o n n e c t i s _

C z y m  z a j m u j ę  s i ę
f i r m a  C o n n e c t i s _ ?

1 .

Connectis jest firmą, która mocno stawia na innowacje, ma
elastyczne podejście do biznesu i oferuje usługi dopasowane  do
różnych potrzeb klientów. Jest to jedna  z pierwszych firm IT w
Polsce, która sama szkoli swoich programistów. Dewizą firmy
Connectis jest to, aby dostarczać właściwych ludzi we
właściwym czasie. 

"Wierzę w to, że młodzi ludzie są przyszłością. To
właśnie oni będą budować świat, dlatego tak

ważnym jest, aby mogli rozwijać swoje perspektywy,
a nic tak nie rozszerza granic ludzkiej wyobraźni i

kompetencji jak nieograniczony dostęp do wiedzy..."
- Michał Gierczak

Wszystko zaczęło się jeszcze za czasów studenckich, kiedy jako
młody i ambitny student informatyki marzyłem 
o międzynarodowych projektach IT. Oczywiście nie od razu
myślałem o branży outsourcingu. Zacząłem od stworzenia firmy
zajmującej się programowaniem, a w szczególności tworzeniem
autorskiego oprogramowania dla branży petrochemicznej -
mówi Michał Gierczak w jednym z wywiadów.

2. Jak się wszystko zaczęło?

Anna Karp

Podziękowania dla p. Michała Gierczaka
W ostatnim czasie, dzięki uprzejmości p. Michał
Gierczaka, prezesa firmy CEO Connectis z siedzibą w
Warszawie, nasza szkoła otrzymała meble biurowe,
które przeznaczyliśmy na doposażenie sal lekcyjnych.
Starania nauczycielki Zespołu – p. Doroty
Sobocińskiej przyniosły efekt, co z pewnością
przełożyło się na komfort pracy uczniów. 
Dyrekcja i społeczność ZSZ im. J. Ruszkowskiego w
Pułtusku składają gorące podziękowania, licząc
jednocześnie na dalszą współpracę.



MISTRZOSTWA POWIATU PUŁTUSKIEGO
 W PIŁCE KOSZYKOWEJ

W środę 08.02.2023 roku, w hali sportowej w  szkole
odbyły się Mistrzostwa Powiatu Pułtuskiego w piłce
koszykowej chł. (S-pp). Na zawody zgłosiły się
drużyny chłopców z Liceum Ogólnokształcącego im.
Piotra Skargi w Pułtusku, Zespołu Szkół im. Bolesława
Prusa w Pułtusku oraz, w roli gospodarza, drużyna
chłopców z Zespółu Szkół Zawodowych im. Jana
Ruszkowskiego w Pułtusku.

W środę 08.02.2023 roku, w hali sportowej w  szkole
odbyły się Mistrzostwa Powiatu Pułtuskiego w piłce
koszykowej chł. (S-pp). Na zawody zgłosiły się
drużyny chłopców z Liceum Ogólnokształcącego im.
Piotra Skargi w Pułtusku, Zespołu Szkół im. Bolesława
Prusa w Pułtusku oraz, w roli gospodarza, drużyna
chłopców z Zespółu Szkół Zawodowych im. Jana
Ruszkowskiego w Pułtusku.

I spotkanie: 
Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Skargi –
Zespółu Szkół im. Bolesława Prusa;

II spotkanie: 
Zespółu Szkół im. Bolesława Prusa –
Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego;

III spotkanie: 
Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego –
Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Skargi.

Zawody rozgrywane były systemem „każdy z każdym”,
wszystkie drużyny miały do rozegrania po dwa mecze. W
wyniku losowania kolejność gier wyglądała następująco:



Gratulacje! 
Jesteśmy pewni, że nasi
koszykarze dali z siebie

wszystko.
 Dzięki ich wysiłkowi i

ciężkiej pracy udało się
osiągnąć tak dobry

wynik. 
Życzymy wam wszystkim

dalszych sukcesów!

Chociaż zawody te każdy z opiekunów drużyn
oraz zawodników biorących udział w tych
rozgrywkach, traktował bardzo poważnie, to
głównym celem tych zawodów było lepsze
poznanie gry, jaką jest piłka koszykowa. 

I miejsce: 
Liceum Ogólnokształcące

im. Piotra Skargi 
 

II miejsce: 
Zespół Szkół Zawodowych 
im. Jana Ruszkowskiego 

 
III miejsce: 

Zespół Szkół im. Bolesława Prusa

Końcowe wynikiKońcowe wyniki

Anna Karp



Myśli i słowa - dzień pisarza 

w Ruszkowskim
W Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w
Pułtusku mieliśmy zaszczyt przeprowadzić wywiad z
niesamowitą pisarką, poetką Panią Zofią Wróbel.
Nie było to nasze pierwsze spotkanie.

Dowiedzieliśmy się kilka ciekawostek o tym, jak powstała pierwsza
książka napisana przez Panią Wróbel. Pani Zosia w wieku 58 lat wydała
swoje pierwsze dzieło "Zespół Szkół Zawodowych im. Jana
Ruszkowskiego w Pułtusku 1947-1997". 
Pisarka oznajmiła nam również że pisała pożegnania pogrzebowe dla
swoich kolegów, jak i koleżanek z pracy. Mimo tych mało przyjemnych
wspomnień Pani Zofia opowiedziała nam również kilka zabawnych
sytuacji za czasów, kiedy pracowała w szkole jako nauczycielka. 
Jak się okazało i jak również sama autorka wierszy nam powiedziała,
kiepsko wychodzi jej opowiadanie żartów.  

Otrzymaliśmy również informację, że Pani Wróbel pisze swoją trzecią
książkę „Wspomnienia i nie tylko TOM 2 życie i praca wiejskiej
nauczycielki (Dębinki) 1960-1966". Po tym kolejnym spotkaniu z pełnym
zapewnieniem możemy stwierdzić, iż Pani Zofia Wróbel to ciepła, miła i
niesamowicie utalentowana autorka wielu wierszy, jak i również książek.

Pani Zofia opowiadała nam, kiedy powstał jej pierwszy wiersz, który
wygłosiła publicznie. Zdradziła również skąd czerpała inspirację i po co
pisała wiersze. 

„Na przykład potrzeba uhonorowania koleżanki z racji bardzo
jakiegoś ważnego dla niej wydarzenia i tak się to zaczęło, że
ja pierwszy wiersz to napisałam dla pani Ireny Łapińskiej na
jej 80 lecie...”
 
W trakcie spotkania pisarka przeczytała dla nas kilka swoich
autorskich,zapierających dech w piersiach wierszy. 
Jednym z piękniejszych wierszy Pani Wróbel, który dane nam było
usłyszeć, był ten napisany na urodziny swojego męża. Piękny przepis
zdrowy, pełen miłości, ciepła, a przede wszystkim wzajemnego szacunku
związku. Po usłyszeniu tego wiersza życzymy wszystkim czytelnikom tak
wspaniałego związku, jaki posiada Pani Zofia i jej mąż.

 "Miałam ochotę i mam ochotę kiedyś spisać żarty szkolne te,
które ja pamiętam, których na pewno wiele dowiedziałabym
się od ludzi takich jak Józiu Gryc, Tadziu Miłoszewski... "
 

Anna Karp



NA JUBILEUSZ 80-LECIA URODZIN
WŁODZIMIERZA

 
ŻYCIE JAK TEN TORT...

Z O F I A  W R Ó B E L

Ofiaruję Ci ten tort.
Niech pandemię weźmie czort!
Tort miłości
Pomieszanej z szczyptą złości.
Tort warstwowy
Całkiem nowy.
Każda warstwa, jak to w życiu bywa
Trochę prosta, trochę krzywa.
Nie za chuda, nie za gruba. 
Umiar zawsze czyni cuda.

Cały tort w różnych kolorach
I wielu smakowych walorach. 
Dużo słodyczy,
Szczypta goryczy, 
Nutka kwasu. 
Wiele o nic ambarasu.
Przytulany,
Smakowany, 
Pokochany.
Ponad pół wieku pielęgnowany.

I na co dzień i od święta
lle tych tortów było?
Nie pamiętam. 
W każdym kilka warstw
Kilkuletnich.
Z coraz większym doświadczeniem,
Coraz lepszych.
Zakłócanych jakimś brakiem,
Niedostatkiem,
Czy niesmakiem.

Receptura?
W podstawowych składnikach nie zmieniana.
Od ponad pół wieku ta sama. 
Stała. Opoka i skała.
Cztery jajka,
Szklanka mąki, druga cukru.
Czasem może lukru?
A do kremu mocny trunek. 
Umiar, spokój.
Miłość i szacunek.

Z dodatkami różnie było.
Coś odrzucić, bo niemiło. 
Coś zamienić,
Aby się wygodniej żyło. 
Naturalnie i oszczędnie, 
Bez zbędnego kupowania, 
Za to własnych dóbr wykorzystania. 
Orzechów i czereśni do ozdoby,
Morel, różnorodnych dżemów
Do osłody.

I ostrzegam!
Nie kłaść dużych kawałków owoców
Do środka!
Bo w krojeniu
Niewygoda Cię spotka. 
Nie dodawać do życia zwykłego
Kolca ciernistego. 
A jeśli się zdarzy - wybaczać,
Gorąco przepraszać
I nie pamiętać długo tego.

I tak - tort po torcie 
Życia ubywa.
Za to zdrowotnych kłopotów 
Nam coraz starszym przybywa. 
Lepiej już było! 
Trzeba się pogodzić. 
Codziennym życiem się cieszyć. 
Zdrowo się odżywiać, 
Ruszać się dużo
I chodzić, chodzić, chodzić...!

Cieszyć się życiem spełnionym. 
Dziękować Bogu za wszystko.
Za lat osiemdziesiąt - dziś Twoje, 
Za kwartał, też osiemdziesiąt - moje. 
Za dobre Dzieci ich Rodziny,
Za wszystkich razem,
Za chłopców i dziewczyny.
Cieszyć się, że jesteśmy we dwoje, 
Że można wspierać się wzajemnie,
A to zależy przecież od Ciebie ode mnie.



Warsztaty dziennikarskie w naszej szkole odbyły się 16 marca.
Mieliśmy okazję bliżej poznać podstawy dziennikarstwa. 
Za sprawą doświadczonej dziennikarki Pani Anny Morawskiej-
redaktor naczelną Pułtuskiej Gazety Powiatowej uzyskaliśmy
wiedzę, z zakresu  przygotowań do wywiadu oraz jak w jaki
sposób go przeprowadzić. 

Podczas warsztatów wspólnie z Panią redaktor naczelną w
ramach naszej współpracy, ustaliliśmy plan działania i
porozmawialiśmy na temat naszych pomysłów na najbliższe
miesiące.
 Dowiedzieliśmy się sporo nowych i ciekawych informacji na
temat pracy dziennikarza. Jesteśmy bardzo wdzięczni za
poświęcony nam czas i zaanagażowanie ze strony całej Gazety
Powiatowej. 

WARSZTATY
DZIENNIKARSKIE

 

Liczymy, że dzięki temu projektowi zaangażujemy
młodsze pokolenia i zachęcimy do pracy w branży
dziennikarskiej.  

 

Liczymy, że dzięki temu projektowi zaangażujemy
młodsze pokolenia i zachęcimy do pracy w branży
dziennikarskiej.  

Anna Karp, Inga Izdebska 


